平成 23年 6月 23日

各 位

会 社 名 日産自動車株式会社
代表者名 取締役社長 カルロス ゴーン
 (コード番号 7201 東証第 1部)
問合せ先 IR部 執行役員 田川 丈二
 (TEL 045-523-5523)

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 23年 5月 12日の平成 23年 3月期決算発表時において未定と
しておりました、平成 24 年 3 月期通期の連結業績予想及び配当予想について、下記のとおりお知
らせいたします。

記

1. 業績予想について
平成 24年 3月期通期 連結業績予想(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想(A) － － － － －
今回発表予想(B) 9,400,000 460,000 441,000 270,000 64.54
増 減 額 ( B - A ) － － － － －
増 減 率 ( % ) － － － － －

(ご参考)前 期 実 績
(平成 23年 3月期) 8,773,093 537,467 537,814 319,221 76.44

公表の理由
平成 24 年 3 月期通期の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的
な算定が困難であったため未定としておりましたが、最近の事業環境及び業績動向等を踏ま

え、上記のとおり公表いたします。
なお、為替レートは、通期平均で 1米ドル 80円及び 1ユーロ 115円を前提としています。

2. 配当予想について
平成 24年 3月期配当予想

年間配当金
第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

 円 円 円 円 円

前 回 発表予想 － － － － －
今回発表予想 － 10 － 10 20
当 期 実 績 － － － － －
前 期 実 績

(平成 23年 3月期) － 5 － 5 10

※平成 23年 3月期の期末配当金につきましては、平成 23年 6月 29日開催予定の第 112回定時株
主総会における決議により確定いたします。

公表の理由
平成 24 年 3 月期の配当予想につきましては、東日本大震災の影響により業績予想の合理
的な算定が困難であったため未定としておりましたが、平成 24 年 3 月期通期の連結業績予
想を算定したことに伴い、上記のとおり公表いたします。

※業績予想及び配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項
業績予想及び配当予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいており、リスクや不確実性

を含んでいます。したがいまして、今後の当社グループの事業領域をとりまく経済情勢、市場の動向、

為替の変動等により、実際の業績が現状の業績見通しと大きく異なる可能性があることをご承知おき

ください。

以 上